■ 平成 28 年度 第 1 回 役員会議事録

１．日 時 平成 28 年 4 月 22 日(金)  11 時 10 分～11 時 50 分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A1 棟 2 階 役員大会議室

３．出席者

・辻理事長(議長)

・石井理事、神谷理事、今井理事、藤原理事、井出理事、宮野理事

・（オブザーバー）久米監事、上田監事

 [審議事項］

 １ 民間企業に提案する「合意書（案）」について

   民間企業に提案する合意書（案）が示され、異議なく了承された。

 [報告事項］

１ 平成 28 年度入学手続者の状況について

 平成 28 年度の志願者・合格者・入学手続者等、について資料に基づき説明があった。

２ 第 3 回副首都推進本部会議について

  平成 28 年 4 月 19 日に開催された副首都推進本部会議での大阪府立大学・大阪市立大学統合

 に関する議論について、当日配布資料に基づき説明があった。

３ その他

（１）平成 28 年度 法人・大学 幹部事務職員名簿 及び 府大高専 校務分掌について

 資料配布により情報提供があった。

（２）平成 28 年度 役員会の年間スケジュールについて

資料配布により情報提供があった。